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NJORTIM PHR INFORMIVENGA KRRKUBST PRANE AGTENCISE
K OMBRTARE TH MIEDISIT/AGTENCISE R ATONALE T8 MIEDISIT DHENIQV
XU DO T KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIETM PER TUPATISUR

1B LEJE MIEDISI TH TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIVIT TE TIPIT A DHE B

Pazuar né Ligin Nr. 10 431, dats 09.06.2011 “Pér mbrojtien & Mjedisit <, Ligjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njs ndryshim ng Hgjin”
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet e mjedisit”, 18 ndryshuar dhe VEM 419, daté 25.6.2014
«par miratimin 6 kerkesave 16 posatshme pér shqyrtimin e kerkesave pér leje mjedisit 16 tipave
1o fjeir 18 Joushteve pér lejet respective &

AB dhe C, pér transferimin e Isjeve nga njé subjekt
gsishme pér shqyrtimin e tyre nga amtoritetst kompetente deri né

mjedisit, si dhe rregullave 18 holls
Jéshimin & kétyre Ilejeve nga QKB-ja” Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut per
aplikimin pér leje mjedisi 8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi drihet 18 pErmbajs kéto 18 dhena:

1. Informacion nise kérkesa do 16 jeit pér “Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A ose 16 tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor Tanshieve 1 lojes s8 mijedisit 15 fipif A ose 18 Hipit

B \epe Miaduod Ty B :

T8 dhEmat 6 ekstrakiit 18 QKR—'SE NRuce"S 7.")'@(32 JIPT — Kl3oodpo4

Adresén 6 vendodhjes 58 instalimit. . _ R
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4. Pershlrimin e veprimiariss g parashikohet t& zhvillohet ng instalim.
10 A F 41D/ 4O :

Nj6 pérshkeim 16 elemetetve 16 listara né formularin informues :

Pérmbledhien joteknike 18 raportit & vlergsimit 18 ndikimit né mjedis n& nivel kombgtar ose

nderkufifar, kor kérkohet progedura 6 VNM-s& 18 CD
7. Konsultimet ndetkufitare, kur kérkohet sipas. Jegjislacionit n8 fugi
.8 Amforitetin vendimmmarrés p&r dhénien e akiit 16 miratimit fe isjes s& mjedisit progedurat
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6.

dhe afatets g6 do 18 ndigen )
9. Adresen s AKM-sE, kn publiky mund & dérgojs komentet dhe sugjerimet e 13j, me shlaim
apo 18 forms eleldronike brénda 20 (ujézet) ditéve nga data e njoftimit info@akm.gov.al

Mbaj pErgjegjesi pér dorzimin & njoftimit prang NJQV-s8 pérkatése ng 20 CD/DVD
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